|
|
.
|
.
a

e s

Membre de “Conférence Permanente des Villes Historigues de-la Méditerranée”

e

T b e e S PO

(é:%{&? i %&ﬁe&ﬂfﬁfw

Prot. 6043

ORDINANZA SINDACALE
N. A4 Oggetto: Ordinanza di esecuzione direttive D.P.C.M. 4 marzo 2020.
del 06/03/2020
IL SINDACO

VISTA I'emergenza epidemiologica da COVID-19 che ha colpito il territorio nazionale;

CONSIDERATO che nellambito del territorio comunale si svolgono attivitd che

- comportano la riunione di persone in luoghi che non permettono il rispetto delle distanze
consigliate nonché delle misure precauzmnai[ indicate nei decreti della Presidenza del Consiglio
dei Ministri; :

RITENUTO opportuno ed urgente per le motivazioni sopra descritte provvedere alla

chiusura;

del Centro Sociale Anziani, sito in Via del Canale;

del Centro diurno disabili, Via Colle s. Giudico n.78;

della Palestra Scuola Zanelia; =

del Campo Sportivo sito in Via della Pace, compatlbllmente con le disposizioni delle
federazioni delle diverse discipline;

della Tensostruttura (basket/pallavolo) sita in Via della Pace, compatlbllmente con le
disposizioni delle federazioni deile diverse discipline;

della Palestra “Citta dello Sport” localita S.Anna; |

della Biblioteca comunale; -

de! Museo Archeologico;

RITENUTO, disporre che i privati che gestiscono attivita rlcréatlve/sportwe efo che

comportino riunioni di persone in luoghi che non consentono il rispetto delle distanze previste e
delle misure precauzionali indicate nei decreti della Pre3|denza del Consiglio dei Ministri,
valut;no fa possibilita di sospendere tali attivita;

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. dél 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i;

ORDINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

la chiusura, per il periodo 5 marzo al 15 marzo compreso:

|

I

I

del Centro Sociale Anziani, sito in Via del Canale;

del Centro diurno disabili, Via Colle s. Giudico n.78;

della Palestra Scuola Zanella;

del Campo Sportivo sito in Via della Pace, compatibilmente con le disposizioni delle

Via Nazlonale, 5 - 00038 Valmontone (an)
Tel. 96.95:99.01 - Fax 06.95.98.412 - Www.comunévalmontone.it




CYTra

gﬁf&z i Valonortdonie

- federazioni delle diverse discipline;

— della Tensostruttura (basket/pallavolo), sita in Via della Pace, compatibilmente con le
disposizioni delle federazioni delle diverse discipline;

— della Palestra “Citta dello Sport”, localita S.Anna;

— della Biblioteca comunale;

- del Museo Archeologico;

DISPONE

che i privati che gestiscono attivita ricreative/sportive e/o che comportino riunioni di persone in
luoghi che non consentono il rispetto delle distanze previste e delle misure precauzionali indicate
nei decreti della Presidenza del Consiglio dei Mm:stri Valutmo la possibilita di sospendere tali
- attivita; :

DISPONE

la trasmissione del presente atto:
— Al Commissario del Centro Anziani
— All'Ufficio di Segreteria del Sindaco |
— Al Presidente della Banda Musicale - Valmontone
— Al Presidente.della “Virtus Valmontone” '
— Al Presidente dell'ASD “Blue Stars Majorettes”
— Al Presidente della ASD “Locos Club”
— Al Presidente dell'Associazione di danze e musmhe popolari “Ulla”
— Al presidente Karate Wado Ryu;
— Al Presidente della ASD Circolo Ricreativo “L:bertas Valmontone
— Al Presidente della ASD “Golden Skate”;
— All'Associazione ASD “Le Tigri d'Acqua”;
— Al Presidente G.S. Pallavolo;
— Al Presidente della ASD “Sporting Club Palestrina”;
~ Al Presidente della ASD “Citta di Valmontone”;
- Al Presidente ASD “I Gunners Calcio A5”,
— Al Presidente ASD “Valmontone Calcio™;
— Al Presidente ASD “Atletica Valmontone™:
— Alla Prefettura UTG di Roma
— Al Comando di Palizia Locale;
— Alla locale Stazione dei Carabinieri

Membrede “Conférence Perinanente des Villes Historiaues de-la 'Médirérrané‘é-”'"

Valmontone, |i 06/03/2020

Via Nazlonale; 5 - 00038 Valmontehe (an)
Tel. 06.96:99.01 - Fax '06,95.98.412 - Www.comunevalmontone.it:




